СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
      403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст.Берёзовская, ул. Советская, 22;
                                                                      тел.5-42-31,5-41-11.

РЕШЕНИЕ
     от 02.04.2024  г.                                                                          №   5/1

Об отмене решения Совета депутатов Березовского сельского поселения от 24.04.2018 № 6/2 «Об утверждении Положения о порядке сообщения  лицами, замещающими муниципальные должности Березовского  сельского  поселения, о возникновении  личной заинтересованности при осуществлении ими своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В соответствии с Законом Волгоградской области от 28 июня 2017 г. N 55-ОД "О некоторых вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции лицами, замещающими отдельные муниципальные должности, должность главы местной администрации по контракту, и гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту", Законом Волгоградской области от 27.12.2023 № 125 – ОД «О внесении изменений  в Закон Волгоградской области от 28 июня 2017 г. N 55-ОД "О некоторых вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции лицами, замещающими отдельные муниципальные должности, должность главы местной администрации по контракту, и гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту", протестом прокурора от 20.03.2024 года, Совет депутатов Березовского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Березовского сельского поселения от 24.04.2018 № 6/2 «Об утверждении Положения о порядке сообщения  лицами, замещающими муниципальные должности Березовского  сельского  поселения, о возникновении  личной заинтересованности при осуществлении ими своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов» признать утратившем силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава  Березовского
сельского  поселения                          	В. И. Бакулин